

    
  
  
  
  
    Obsah košíku

    
      

      

    

    


    


  



  
  
  
  
  
  
  
  
  

  
    
      
        
          
            

            

          

          

          Smazat položku z košíku?

          Smazat

          Storno

        

      

    

  


  
    
      
        
          
            

            

          

          

          přihlaste se

          
              
                E-mail:
              

              

              
                Heslo:
              

              

          

          Zapomenuté heslo

          

          Přihlásit


          

          Nemáte ještě účet? Registrace

        

      

    

  


  
    
      
        
          
            

            

          

          

          Zapomenuté heslo

          
              
                  
                    E-mail:
                  

                  

              

              Zadejte svůj email a my Vám zašleme nové heslo.

              Odeslat


          

          
            
              Právě jsme Vám odeslali e-mail s odkazem, díky kterému si jednoduše nastavíte nové heslo. Pokud Vám e-mail ještě nedorazil, počkejte, prosím, ještě pár minut. A kdyby se pak nic nedělo, napište nám, prosím, na heslo@youngblock.cz.
            

          

        

      

    

  



  
    
      
        
          
            

            

          

          

          
          
          
          
              
                Děkujeme za Váš zájem ukázat young_block svým známým.



Stačí jen vyplnit e-mailovou adresu a my za Vás pošleme pozvánku k nákupu se slevou.
              

              
                
                  E-mail:
                

              

              

              

              Odeslat


          

          
            Děkujeme Vám, pozvánku jsme poslali na 
          

        

      

    

  

  
  
    



    
      

      
    
      
        
      
    


    
      
        



        

        
          
Můj účet

          
        

        
          

          

          

        

        

      

      
        
          

          

        

        
          
            E-shop

              
                
                    Bloky

                    
                    Diáře

                    
                    Alba

                    
                    Doplňky

                    
                    Kolekce

                    
                        
                          _ID
                        

                        
                        
                          _EKO
                        

                        
                        
                          _TYVEK
                        

                        
                    Poukazy

                    
              

          

        

        Eventy


        Pro firmy


        O nás


        Kontakt



      

    

    
      
      
      
    

  
  

  
    
      
    
  



  

  

  

  
      
        
          
 
        

      

      

      
  
    
      
        Proč young_block?
      

      
                1.


                
                  
                    PLOCHÁ VAZBA
                  

                  
                    Bloky i diáře vždy drží samovolně otevřené a nezavírají se.
                  

                

                

                

              

                2.


                
                  
                    GUMIČKA NA TUŽKU
                  

                  
                    Prakticky vlepena do hřbetu – naše patentované řešení.
                  

                

                

                

              

                3.


                
                  
                    KOMFORTNÍ PSANÍ
                  

                  
                    Speciální vnitřní papír, na kterém se nepropíjí inkoust.
                  

                

                

                

              

                4.


                
                  
                    RUČNÍ ŘEMESLNÁ VÝROBA
                  

                  
                    Poctivé řemeslné zpracování jako náš základ poctivé výroby.
                  

                

                

                

              

                5.


                
                  
                    PŘÍRODNÍ MATERIÁL
                  

                  
                    Pro udržitelnost používáme jen 100% recyklovatelné materiály.
                  

                

                

                

              

      
        
          

          

        


        

                    
            
      

      
    

    


    

    
      
        
          
            Diáře

         

          

          
             
              Chci diář
            
          

        
      


      

      
        
          
            Bloky

           

          

          
             
              Chci blok
            
          

        
      


      

      
        
          
            Alba

           

          

          
             
              Chci album
            
          

        
      


      

      
        
          
            Doplňky

           

          

          
             
              Chci doplněk
            
          

        
      



    

  



  


  
    
      
        Spolupracujeme s českými i zahraničními společnostmi.
      
 
      
        Ručně šijeme personalizované papírové produkty pro vaše zaměstnance, zákazníky i partnery. Originální reklamní předmět připravíme na míru i vám. Bude to elegantní diář, stylový blok nebo společně vymyslíme něco speciálního?
      


    

       
        
           
            Chci
vědět více
          
        
      

  



  
    
      
        Nejprodávanější
      
 
      

      


        
          
            
              

            

            
              
                Blok s kapsou_EKO
              

              
                Takhle my si představujeme praktičnost, respekt a design v jednom. Blok s obalem z pratelného papíru v sobě totiž snoubí...
              

            

            
              

            

          

          

          
          
            
              

            

            
              
                Papírové hry
              

              
                Piškvorky, lodě, šibenice, origami, bludiště, boj o území a člověče, nezlob se v jednom bloku. Bloku plném her na papíře....
              

            

            
              

            

          

          

          
    


    

     
        
            
              
                 
                 
                   
                    Koupit
                  

                

              
            

            
            
              
                 
                 
                   
                    Koupit
                  

                

              
            

            
    


    

  




  
    
      
    

    
    
      
        Jsme young_block, parta nadšených lidí z Litomyšle.
      

      

      
        Milujeme papír a design, proto jsme se rozhodli vlastníma rukama tvořit stylové bloky, zápisníky, fotoalba a diáře. Každý výrobek, který vypustíme do světa, projde našima rukama. 
      

      
        Chci poznat young_block

      

    

  


      
    
      
        
          
            Nechte si zasílat náš newsletter
          

		  
		    Pravidelně vám budeme zasílat, co je u nás nového, jaké nové designové kousky chystáme a občas se do newsletteru dostane i nějaká sleva nebo soutěž. Nenechte si ji utéct.
		  

		  
    	    
    	    Odeslat


    	  

		  
            Děkujeme.
          

    	

    	

      


    

    
 

  

  
    
  
	  
		O nákupu

        
            Doprava a platba

            
            Obchodní a reklamační podmínky

            
            GDPR

            
        O cookies

	  

	  
		Kontakt

        
          

          

          

        

        

        info@youngblock.cz 
+420 725 060 420
	  

	  
		Fakturační adresa

		youngblock s.r.o.
Trstěnická 548, 570 01 Litomyšl
IČO: 28856902
DIČ: CZ28856902
	  

	  
		Adresa provozovny

        Moravská 1278
570 01  Litomyšl
	  


	  


	  
        
	  

	  

	



	
	



  


  
    
      
        Naše webová stránka používá cookies
      

      
        K analýze návštěvnosti našeho webu využíváme soubory cookies, což jsou malé textové soubory ukládané do vašeho počítače nebo mobilního zařízení. Kliknutím na Přijmout všechny cookies souhlasíte s tím, že můžeme užívat veškeré typy cookies. Chcete-li ale povolit užívání pouze některých typů cookies, můžete tak učinit v sekci Nastavení cookies. Kliknutím na Nepříjmout cookies můžete odmítnout uživání všech cookies s výjimkou těch, které jsou pro fungování webu potřebné.
      


    


    
      
        
      

      

      
        přijmout všechny
      

      
        Nastavení cookies
      


    

  




  
      
        
      

      

      
        Nastavení cookies
      

      

      
        Vaše soukromí
      

      
        
        Na našich webových stránkách využíváme cookies, pomocí kterých měříme a analyzujeme návštěvnost našeho webu. Tyto cookies mohou zahrnovat informace přímo  o Vás, o Vašich jednotlivých preferencích nebo o Vámi využívaném zařízení. Protože ale respektujeme Vaše právo na soukromí, můžete se rozhodnout některé typy cookies nepovolit. Blokování některých typů cookies může mít negativní vliv na Vaší uživatelskou zkušenost s webovými stránkami. Další podrobné informace o tom, jak zpracováváme Vaše osobní údaje v podobě souborů cookie, naleznete v sekci Více informací o cookies.
        


        K uložení voleb, které jste nastavili ve menu ,,Nastavení cookies", bude třeba rovněž vytvořit soubor cookie. Z toho vyplývají dva důsledky:
        


        1) Pokud odstraníte ve Vašem internetovém prohlížeči všechny soubory cookie, budete muset předvolby pro naše webové stránky nastavit znovu; a

        2) Přejdete-li na jiné zařízení nebo internetový prohlížeč, rovněž nám budete muset své předvolby sdělit znovu. 
        
      

      
        přijmout všechny
      

      


      

      
        Řízení předvoleb poskytování souhlasu
      


      
        –

        +

        nutné cookies

      

      
        Vždy aktivní
      


      

      
        
        Tyto cookies jsou nezbytné pro fungování našich webových stránek a nemohou být vypnuty. Tento typ cookies neukládá žádné Vaše osobní údaje, podle kterých by bylo možné Vás identifikovat. Obvyklou funkčností těchto typů cookies je pouze reakce na akce, které jste provedli na našich webových stránkách, což představuje požadavek na služby, jako je nastavení předvoleb ochrany osobních údajů a přihlášení nebo vyplňování formulářů. Můžete nastavit svůj prohlížeč aby zablokoval tyto cookies, ale některé části našich webových stránek nebudou fungovat.
        
      

      

      
        –

        +

        výkonové cookies

      

      
        
      

      

      
        
        Tyto cookies nám umožňují počítat návštěvy a zdroje návštěvnosti na našich webových stránkách, abychom mohli měřit a zlepšovat jejich výkon. Pomáhají nám zjišťovat, jaká část našich webových stránek je nejvíce, či nejméně oblíbená, a současně nám umožňují sledovat, jak se návštěvníci po stránkách pohybují. Veškeré informace, které tyto cookies shromažďují, jsou souhrnné, a tudíž anonymní. Pokud tyto cookies nepovolíte, nebudeme disponovat informacemi o využívání našich stránek a budeme mít ztížené jejich zlepšování.
        
      

      

      
        –

        +

        cílené a reklamní cookies

      

      
        
      

      

      
        
        Cílené a reklamní cookies soubory mohou být nastaveny na webových stránkách reklamními partnery (třetími stranami). Tyto cookie soubory mohou být využívány a sdíleny těmito společnostmi, aby si vytvořily profil Vašich zájmů a zobrazily Vám relevantní reklamy na jiných webových stránkách. Vycházejí z jedinečné identifikace Vašeho internetového prohlížeče a internetového zařízení. Pokud tyto soubory cookie nepovolíte, zaznamenáte méně cílenou reklamu. Na našich stránkách žádné cookies tohoto typu nenaleznete a proto jsou tyto cookies nastaveny na Neaktivní za všech okolností.
        
      

      

      
        potvrdit moje volby
      

  



    
  


  